

Susanne Faber Holding ApS

c/o Susanne Faber Jørgensen, Hulvejen 41, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 46 17 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Susanne Faber Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Faber Holding ApS c/o Susanne Faber Jørgensen Hulvejen 41 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 36 46 17 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Faber Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Skrotten ApS, Taastrup Klokkegården Aps, Solrød Bjarne Bo Holding A/S, Solrød Recycled Fitness ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.822 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er ved udarbejdelse af årsrapporten for 2024, konstateret væsentlige fejl i årsrapporten for 2023 vedrørende klassifikation af kapitalandele under Finansielle anlægsaktiver. "Kapitalinteresser" og "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" var præsenteret samlet som "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder". Klassifikationen er korrigeret og sammenligningstal er tilrettet.

Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivninger på grunde og bygninger i kapitalinteresser har fejlagtigt været posteret i resultatopgørelsen, mens reserve for opskrivning har været indregnet til en forkert værdi. Indregningen er korrigeret og sammenligningstal er tilrettet. Som følge heraf er årets resultat blevet forringet med kr. -503.923. Egenkapitalen og balancesummen er forøget med kr. 370.632.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttotab	-48.710	-25.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.567.538	-368.411
Indtægter af kapitalinteresser	473.796	-30.940
Andre finansielle indtægter	401.428	833.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.716	-102.619
Resultat før skat	-2.746.740	305.703
Skat af årets resultat	-75.614	-152.409
Årets resultat	-2.822.354	153.294
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.370.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.093.740	-399.351
Udbytte for regnskabsåret	0	4.100.000
Disponeret fra overført resultat	-3.098.614	-3.547.355
Disponeret i alt	-2.822.354	153.294



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.877.293	2.943.055
4	Kapitalinteresser	10.212.005	7.530.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.089.298</u>	<u>10.473.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.089.298</u>	<u>10.473.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30	2.333.458
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.019.494	11.000.100
	Tilgodehavende selskabsskat	92.000	92.000
	Andre tilgodehavender	1.050.717	1.050.717
	Tilgodehavender i alt	<u>11.162.241</u>	<u>14.476.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.915</u>	<u>1.130.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.170.156</u>	<u>15.606.539</u>
	Aktiver i alt	<u>23.259.454</u>	<u>26.079.910</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.524	1.700.371
Overført resultat	17.524.177	23.992.791
Egenkapital i alt	18.468.701	25.823.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.999	27.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065.627	26.502
Gæld til kapitalinteresser	239.513	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.614	0
Anden gæld	0	202.621
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	3.370.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.790.753	256.748
Gældsforpligtelser i alt	4.790.753	256.748
Passiver i alt	23.259.454	26.079.910



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	1.225.166	27.540.146	28.895.312
Resultatandel	0	-399.351	-3.547.355	-3.946.706
Egenkapitalreguleringer i kapitalinteresser	0	874.556	0	874.556
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	1.700.371	23.992.791	25.823.162
Resultatandel	0	-3.093.740	-3.098.614	-6.192.354
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.370.000	-3.370.000
Egenkapitalreguleringer i kapitalinteresser	0	2.207.893	0	2.207.893
	130.000	814.524	17.524.177	18.468.701



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.716	1.474	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>101.145</u>	
	<u>5.716</u>	<u>102.619</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	830.001	830.001	
Tilgang i årets løb	<u>2.501.776</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.331.777</u>	<u>830.001</u>	
Opskrivninger primo	2.113.054	2.481.465	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-2.035.852	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.531.686</u>	<u>-368.411</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.454.484</u>	<u>2.113.054</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.877.293</u>	<u>2.943.055</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skrotten ApS, Taastrup	50 %	3.651.052	-2.235.059
Klokkergården Aps, Solrød	100 %	51.768	-414.156
Bjarne Bo Holding A/S, Solrød	100 %	0	0
Recycled Fitness ApS, Solrød	50 %	<u>342.887</u>	<u>-409.406</u>
		<u>4.045.707</u>	<u>-3.058.621</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>7.943.000</u>	<u>7.943.000</u>
Kostpris ultimo	<u>7.943.000</u>	<u>7.943.000</u>
Nedskrivninger primo	-412.685	-1.256.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	473.797	-30.940
Egenkapitalreguleringer i kapitalinteresser	<u>2.207.893</u>	<u>874.555</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.269.005</u>	<u>-412.684</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.212.005</u>	<u>7.530.316</u>


